FEDERAZICHE ITALIANA
Dl ATLETICA LEGGERA

7° CorriMornese 8.5 km

Comitato Regionale PIEMONTE

Corsa su strada M/F - km 8.5

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 giugno 2025 [ Ora: 14:42:35

Approvazione FIDAL Piemonte no 322/strada/2025
Organizzazione: ALOO5 Atletica Ovadese ORMIG - Mornese

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22giu1a14)
F|n0 Ie - Corsa strada Km 8.5
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Atleta

PICOLLO Diego
SCABBIO Diego
ROMAGNOLLO Stefano
GROSSO Mattia
ROSSI Fausto
NICOTRA Gabriele
NERVI Massimo
DISPENSA Cristian
DALIA Paolo

CROCCO Marco
PASTORINO Giuseppe
OLIVERI Davide
REBORA Carlo

SIRI Cesare
DELORENZI Enrico
GALATINI Massimo
BEL IMAM Tarik
BONOMO Francesco
FASANO Fabrizio
SIRO Francesco
SITZIA Roberto

BANCHIERI Andrea oreste

PIERRO Vincenzo
MAROSTICA Sara
RATTO Giuseppe
TOFALO Giacomo
GIACOPETTI Danilo
ANGILERI Alessandro
IVALDI Roberto
BELLOMO Luciano
VENTURELLI Fabio
ZANONI Claudio
GROSSO Sergio
CARUSO Salvatore
MARCHELLI Andrea
QUARANTELLI Paolo
GRECO Armando
MACCIO'’ Luigi
FERRANDO Roberto
SCARAMUCCI Susanna

PELIZZA Fabio
PERUZZO Giuliana
CALASSO Mario

Anno
1976
1973
1986
1990
1988
1990
1971
1993
1973
1982
1969
2009
1974
1963
1978
1973
1988
1977
1967
1983
1977
1959
1960
1999
1965
1963
1978
1969
1962
1995
1963
1955
1965
1968
1974
1970
1962
1964
1963
1957
1965
1972
1958

Cat.
SM45
SM50
SM35
SM35
SM35
SM35
SM50
SM
SM50
SM40
SM55
AM
SM50
SM60
SM45
SM50
SM35
SM45
SMbb
SM40
SM45
SM65
SM65
SF
SM60
SM60
SM45
SMbb
SM60
SM
SM60
SM70
SM60
SM55
SM50
SMbb
SM60
SM60
SM60
SF65
SM60
SF50
SMG65

Scuole Medie Mornese - 22 giu 2025 -

Societa

GEO055 MARATONETI GENOVESI

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG

RR999 RUNCARD

ALO36 TEAM MARTIN 10ZEROUNO ASD
ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG

GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA
GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA
ALOO7 ATL. NOVESE

GE11 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
ALO28 ACQUIRUNNERS

SVO19 ATLETICA VARAZZE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

EPSO1 UISP A.S.D. CORRINVALLESTURA
GEOO8 C.F.F.S.D. COGOLETO ATLETICA
GE11 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
ALO31 BIO CORRENDO AVIS

GEOO08 C.F.F.S.D. COGOLETO ATLETICA
GEO020 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D.
ALOO7 ATL. NOVESE

GEO020 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D.
ALOO7 ATL. NOVESE

GEO055 MARATONETI GENOVESI
RR999 RUNCARD

ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE

GEO055 MARATONETI GENOVESI

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

GEB56 G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI
ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG

GEO055 MARATONETI GENOVESI

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

GEO055 MARATONETI GENOVESI

Prestazione
00:31:1
00:31:21
00:31:26
00:34:40
00:34:58
00:35:28
00:35:32
00:36:25
00:36:28
00:36:32
00:36:43
00:37:30
00:37:40
00:37:48
00:38:01
00:38:04
00:38:24
00:38:33
00:38:37
00:38:38
00:38:40
00:38:44
00:39:01
00:39:29
00:39:50
00:40:05
00:40:07
00:40:m
00:40:38
00:41:04
00:41:08
00:41:09
00:41:24
00:41:28
00:41:35
00:41:55
00:41:56
00:42:02
00:42:19
00:42:29
00:42:31
00:42:51
00:42:57


https://www.fidal.it/atleta/PICOLLO+Diego/dKmRk5qfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCABBIO+Diego/dKmRk5ioaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMAGNOLLO+Stefano/dKmRlJKkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSO+Mattia/dKmRk5miaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Fausto/dKmRlJSfb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOTRA+Gabriele/hbmUm5ajamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERVI+Massimo/dKmRlJSkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DISPENSA+Cristian/dKmRlJOhamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALIA+Paolo/dKmRk5igaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROCCO+Marco/dKmRlJOkbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORINO+Giuseppe/dKmRk5moaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVERI+Davide/damRkpuhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBORA+Carlo/dKmRlJKgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRI+Cesare/damRkpSmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELORENZI+Enrico/dKmRk5mhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALATINI+Massimo/daiUlpKob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEL+IMAM+Tarik/dKmRlJOkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMO+Francesco/dKuRk5eiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASANO+Fabrizio/dKmRk5ilbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRO+Francesco/iLCTl5Kha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SITZIA+Roberto/damRkpelbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANCHIERI+Andrea+oreste/dKmRk5ugaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERRO+Vincenzo/dKmRk5mhaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAROSTICA+Sara/dKmRk5qhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RATTO+Giuseppe/daiUlpWhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOFALO+Giacomo/dKmRk5qjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOPETTI+Danilo/damRkpSgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGILERI+Alessandro/dKmRk5ujcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IVALDI+Roberto/damRkpalcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOMO+Luciano/hbmUmpWhb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURELLI+Fabio/dKmRk5encWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANONI+Claudio/daiRk5aia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSO+Sergio/dKmRk5qjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUSO+Salvatore/dKmRk5qiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHELLI+Andrea/dKmRk5umbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARANTELLI+Paolo/damRkpancGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRECO+Armando/daiUlpOmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCIO%27+Luigi/dKmRk5ulamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Roberto/dKmRk5miaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARAMUCCI+Susanna/daiRkpuna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELIZZA+Fabio/dKmRlJKhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERUZZO+Giuliana/dKmRlJKkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALASSO+Mario/damRkpakbGk%3d

Clas.
44
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54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94
95
96
97
98

Pett.
66
80
58
86
36
55
97
16
89
8l
88
99
46
63
29
19
67
39
18
100
49
84
21
37
82

44
78
60
22
13

91

96
57
71

64
40
33

76
62
93
23
32
61

77

73
34
94
95
43
75
27

Atleta

SPINOGLIO Chiaffredo
BASSI Alessandro
TUMMARELLO Vito
LENTI Federica
PARODI Ugo
TARDITO Giuseppe
FAGNONI Annalisa
DI SETTE Nicola
CHIARAMONTE Alice
DE STEFANI Roberto
ZUFFO Matteo
PENNO Roberto
RICCI Daniele

NERVI Roberto
MANZ| Homar

FABBI Giovanni
ZACCONE Vittorino
PERRERA Angelo
DISPENSA Giovanni
EMANUELLI Angela
ROSSI Francesca
GARZINO Simona
FERRANDO Pamela
PASQUINO Aurora
POLA Roberto
BERGAGLIO Mario
REALE Fabrizio
BALSAMO Elisa
FILOSA Giorgio
FOSSATI Giuseppe maurizio
CONTE llenia
BREZZA Andrea
GERBI Giuliana
TSYMBAL Svitlana viktorivha

CALCAGNO Gianluigi
ALBERTELLI Marco
PESTARINO Enza
MASCARELLO Bruno
ANSELMI Angelo
AZZARELLI Luca
CAVALLO Diego
LOMBARDI Andrea
PARODI Caterina
GIOFFRE’ Antonio
MARTINI Stefania
LAZZARINI Gian carlo
VERGELLATO Giancarlo
BISIACCHI Pietro
IURILLI Elisabetta
MAZZARELLO Annalisa
GUIDA Damiano giovanni
OTTOLIA Viviana
RAVIOLO Paolo
CECCHELANI Marco
LASSEN Ting

Anno
1963
1970
1959
1991
1959
1963
1968
1952
1986
1966
1970
1975
1963
1964
1970
1960
1959
1955
1964
1967
1981
1970
1974
1963
1964
1962
1956
1976
1957
1963
1989
1963
1965
1968
1971
1975
1961
1952
1962
1970
1965
1960
1965
1946
1960
1956
1952
1955
1970
1977
1954
1967
1972
1965
1962

Cat.
SM60
SM55
SM65
SF
SM65
SM60
SF55
SM70
SF35
SM55
SMbb
SM50
SM60
SM60
SM55
SM65
SMG65
SM70
SM60
SF55
SF40
SF55
SF50
SF60
SM60
SM60
SMG65
SF45
SM65
SM60
SF35
SM60
SF60
SF55
SM50
SM50
SF60
SM70
SM60
SM55
SM60
SMG65
SF60
SM75
SF65
SM65
SM70
SM70
SF55
SF45
SM70
SF55
SM50
SM60
SF60

Societa

ALO28 ACQUIRUNNERS

ALO31 BIO CORRENDO AVIS
GEO055 MARATONETI GENOVESI
ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE
ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG
ALOO7 ATL. NOVESE

ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE
ALOO7 ATL. NOVESE

RR999 RUNCARD

ALOT1 ASD VERDENERO

SVO19 ATLETICA VARAZZE
ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE
GE055 MARATONETI GENOVESI
ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG
GEO055 MARATONETI GENOVESI

GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA

ATOO3 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
GEO055 MARATONETI GENOVESI
ALOO7 ATL. NOVESE

ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE

ALOO7 ATL. NOVESE

EPSO1 UISP A.S.D. CORRINVALLESTURA
ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ALOTI ASD VERDENERO

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

SV021 ATLETICA CAIRO

GEI00 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA
ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG

RR999 RUNCARD

ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG

RR999 RUNCARD

ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE
GEO09 ASD ZENA RUNNERS

GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA
ALOO7 ATL. NOVESE

RR999 RUNCARD

ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE

SV021 ATLETICA CAIRO

ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG

GEO020 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D.
ALOO7 ATL. NOVESE

ALOTI ASD VERDENERO

ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE

ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG

GEI00 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA
ALOO7 ATL. NOVESE

Prestazione
00:43:06
00:43:19
00:43:42
00:43:44
00:43:49
00:43:50
00:44:.04
00:44:16
00:44:33
00:44:42
00:44:52
00:45:17
00:45:20
00:45:32
00:45:46
00:46:04
00:46:13
00:46:23
00:46:40
00:46:46
00:46:55
00:47:18
00:47:37
00:47:45
00:47:50
00:48:06
00:48:10
00:48:21
00:48:24
00:49:02
00:49:06
00:49:51
00:50:1
00:50:21
00:51:13
00:51:16
00:52:00
00:52:1
00:52:23
00:52:32
00:53:13
00:54:06
00:54:53
00:55:18
00:55:33
00:55:56
00:57:18
00:57:49
00:58:01
01:01:30
01:03:03
01:03:54
01:05:31
01:14:33
01:14:34


https://www.fidal.it/atleta/SPINOGLIO+Chiaffredo/dKmRk5moaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Alessandro/dqAAARl5WnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUMMARELLO+Vito/damRkpOmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENTI+Federica/dKmRlJSfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Ugo/dKmRk5egbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARDITO+Giuseppe/dKmRk5ifbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGNONI+Annalisa/dKmRk5enamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SETTE+Nicola/dKmRk5qkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARAMONTE+Alice/hbmSmJmlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+STEFANI+Roberto/dKmRk5elbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUFFO+Matteo/dayRkpKncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PENNO+Roberto/dKmRk5qkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Daniele/damRkpahaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERVI+Roberto/dKmRk5enb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZI+Homar/damRkpigaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBI+Giovanni/damRkpakaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCONE+Vittorino/dKiRk5Woa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRERA+Angelo/daiRkpagaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DISPENSA+Giovanni/dKmRk5ijbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/EMANUELLI+Angela/dKmRk5ihaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Francesca/dKmRk5ugams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZINO+Simona/iLCTl5KgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Pamela/dKmRlJSmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Aurora/dKiRkpuoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLA+Roberto/dKmRk5aka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAGLIO+Mario/dKmRk5mobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/REALE+Fabrizio/dKmRk5ela2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALSAMO+Elisa/daiUlpehcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILOSA+Giorgio/damRkpaka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSATI+Giuseppe+maurizio/dKmRlJSfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Ilenia/dKmRlJOlb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREZZA+Andrea/hbmRmZimams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBI+Giuliana/dKmRlJKjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TSYMBAL+Svitlana+viktorivna/dKmRk5ufbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALCAGNO+Gianluigi/dKmRk5qobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTELLI+Marco/dKmRk5ifaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESTARINO+Enza/dKmRk5qobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCARELLO+Bruno/dKiRk5KibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Angelo/dKmRk5mfa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZARELLI+Luca/hbmVl5Kmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLO+Diego/dKmRk5mob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Andrea/damRkpenaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Caterina/damRkpmlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOFFRE%27+Antonio/dKmRk5ioaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Stefania/hbmVmJalb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINI+Gian+carlo/dKmRk5egb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERGELLATO+Giancarlo/daiRkpWmaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISIACCHI+Pietro/dKmRlJSjaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IURILLI+Elisabetta/damRkpKhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZARELLO+Annalisa/dKmRk5mobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDA+Damiano+giovanni/dKiRk5SfcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTTOLIA+Viviana/dKmRk5qobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVIOLO+Paolo/dKmRlJSmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHELANI+Marco/daiRkpWoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LASSEN+Tina/dKmRk5mfbWg%3d

